
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34  

Fone (43) 3259-1172  Fax (43) 3259-1489  CEP 86210-000  JATAIZINHO  PARANÁ 

  
PORTARIA Nº 059/2009

 
SAAE-JAT- 30/12/2009

   

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e em 
especial aos Decretos nº 017 e 018/2007.   

RESOLVE:  

Artigo 1º - Designar como PREGOEIRO para atuação em pregões presencial e 
eletrônico do Serviço Autônomo de Água e Esgoto- SAAE de Jataizinho-Pr, 
para o exercício de 2010, a servidora SUSAN SUEMI GOTO CORREA, 
portadora da RG. nº 5.068.281-1 SSP-PR e CPF: 022.887.759-80.  

Parágrafo Único: Nas faltas ou impedimentos do pregoeiro designado no caput 
deste artigo, as atribuições de pregoeiro serão desempenhados pelo servidor 
JÉFERSON BATISTA DA SILVA, portador da RG. nº 5.953.570-6 SSP-PR e 
CPF nº 022.772.979-09.  

Artigo 2º - Ficam designados como membros da EQUIPE DE APOIO do 
pregoeiro os servidores:  

Nomes RG. nº       CPF 
1- Jéferson Batista da Silva 5.953.570-6 022.772.979-09 
2- Aparecido Custódio da Silva 3.719.286-4 496.903.459-15 
3- André Luiz Alves Júnior 5.670.006-4 007.319.979-64 
4- Claudinei Perbellini 5.969.009-4 834.251.529-04 

 

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 01/01/2010, revogadas as 
disposições em contrário.  

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

 

SAAE, aos trinta dias do 
mês de dezembro do ano de dois mil e nove.   

                                                              

                                                             WANDERLEY MORENO BAPTISTA 
                                                                        DIRETOR GERAL                        
                                                


